PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________2021                            №

Об утверждении форм
документов, применяемых при осуществлении
муниципального контроля администрацией

Суровикинского муниципального района
Волгоградской области»
Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 21.09.2021 № 852 «Об утверждении форм документов, применяемых при осуществлении муниципального контроля администрацией Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (далее именуется - постановление) следующие изменения:

- пункты 2, 3 исключить;

- пункты 4, 5, 6 считать пунктами 2-4 соответственно;

- приложения 2, 3 к постановлению исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2022 г.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                                     Р.А.Слива